[image: image1.jpg]

ESTADO DO MARANHÃO

PODER JUDICÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DIRETORIA GERAL DA SECRETARIA

RESULTADO DO VII CONCURSO DE REMOÇÃO

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, torna público o 1º RESULTADO DO VII CONCURSO DE REMOÇÃO. Conforme Art. 6.1.3 do  Edital 003/2011, o servidor contemplado deverá confirmar o interesse na remoção:

6.1.3 No prazo improrrogável de três dias, contado a partir da divulgação de cada resultado, que constará a nova Comarca do servidor selecionado, o candidato deverá confirmar seu interesse em ser removido exclusivamente via internet, no endereço eletrônico www.tjma.jus.br, acesso rápido “Sentinela”, subseção “Concurso de Remoção”, que ficará disponível ao candidato no prazo de confirmação.

ANALISTA JUDICIÁRIO - ADMINISTRADOR
	Posição
	Matrícula
	Nome
	DESTINO
	ORIGEM

	1
	99861
	Mª DO PERPETUO SOCORRO R. E SILVA
	CAXIAS
	SÃO LUÍS

	2
	101493
	FRANCISCO SAULO BRITO AGUIAR
	TIMON
	SÃO LUÍS

ANALISTA JUDICIÁRIO – ASSISTENTE SOCIAL
	Posição
	Matrícula
	Nome
	DESTINO
	ORIGEM

	1
	149500
	FLÁVIA MIRANDA COSTA
	SÃO LUÍS
	BALSAS

ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO
	Posição
	Matrícula
	Nome
	DESTINO
	ORIGEM

	1
	121731
	DANIELA VERAS DANIEL
	CAXIAS
	SÃO LUÍS

	2
	138271
	LINDALVA MARIA RODRIGUES ALVES
	SÃO LUÍS
	IMPERATRIZ

	3
	137562
	JULYANA VAL DE OLIVEIRA GARCIA
	SÃO LUÍS
	PAÇO DO LUMIAR

	4
	143206
	VICTOR EDUARDO F.DE A. SEGUNDO
	SÃO LUÍS
	S. J. DE RIBAMAR

	5
	143990
	CLAUDIO MARCIO LIMA BEZERRA
	SÃO LUÍS
	BACABAL

	6
	149393
	MARCELLY SANTOS DE SOUSA
	CODÓ
	CHAPADINHA

	7
	139865
	ELZA GABRIELA S. COUTINHO DA SILVA
	SÃO LUÍS
	IMPERATRIZ

	8
	150755
	LEANDRO SOUSA SERENO
	SÃO LUÍS
	VITORINO FREIRE

OFICIAL DE JUSTIÇA
	Posição
	Matrícula
	Nome
	DESTINO
	ORIGEM

	1
	70128
	JEFERSON DE JESUS MAIA PEREIRA
	SÃO LUÍS
	ITAPECURU-MIRIM

	2
	74625
	ABDIAS CARVALHO VERÍSSIMO
	JOSELÂNDIA
	PRESIDENTE DUTRA

	3
	106831
	CLAUDINES DA PAZ CAMPOS SILVA
	BACURI
	PINHEIRO

	4
	150193
	SARA PATRICIA MENDES MONTEIRO
	TUTÓIA
	PASSAGEM FRANCA

	5
	153437
	EMERSON JORGE ARAÚJO DA SILVA
	PENALVA
	BURITI BRAVO

COMISSÁRIO DE JUSTIÇA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE
	Posição
	Matrícula
	Nome
	DESTINO
	ORIGEM

	1
	149971
	CHRISTIANNE RACHEL R. DE OLIVEIRA
	SÃO LUÍS
	IMPERATRIZ

TÉCNICO JUDICIÁRIO – APOIO ADMINISTRATIVO

	Posição
	Matrícula
	Nome
	DESTINO
	ORIGEM

	1
	107524
	MARFISA MARIA RIOS PINTO
	PAÇO DO LUMIAR
	SÃO LUÍS

	2
	112516
	PATRÍCIA WINDSOR COELHO SILVA
	SÃO LUÍS
	IMPERATRIZ

	3
	113472
	JOSE RIBAMAR SA MORAES
	PINHEIRO
	IMPERATRIZ

	4
	113720
	BRUNA CANTANHEDE BEZERRA
	CAXIAS
	PEDREIRAS

	5
	115972
	RAIMUNDO DO CARMO
	CAXIAS
	VITORINO FREIRE

	6
	1503358
	JOSELIA DE ABREU CAVALCANTE
	SÃO LUÍS
	BARRA DO CORDA

	7
	117820
	EDMILSON DE JESUS OLIVEIRA
	SÃO LUÍS
	SÃO BENTO

	8
	116798
	DILCE PAIXÃO DOS SANTOS
	SÃO LUÍS
	CARUTAPERA

	9
	116046
	CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA PEREIRA
	SÃO LUÍS
	ZÉ DOCA

	10
	116954
	WILLAME SILVEIRA PINTO
	SÃO LUÍS
	LAGO DA PEDRA

	11
	117010
	MARIA LUIZA PEREIRA DA SILVA RIBEIRO
	SÃO LUÍS
	BACABAL

	12
	115790
	ALINE MENDES ARAÚJO
	SÃO LUÍS
	BACABAL

	13
	118687
	EDUARDO ANTONIO DE SOUSA PEREIRA
	SÃO LUÍS
	COLINAS

	14
	133736
	LILIANE KEYSON DA SILVA CRUZ
	SÃO LUÍS
	AÇAILÂNDIA

	15
	148262
	JERIAS SILAS DA SILVA
	BACABAL
	VITORINO FREIRE

	16
	148379
	FRANCISCA REJANE ROCHA FERREIRA
	BACABAL
	S. LUÍS GONZ. DO MA

	17
	110890
	LIANNA MAYARA LOPES CAMPÊLO
	TIMON
	CAXIAS

	18
	147975
	EZEQUIEL DE FREITAS OLIVEIRA
	S.J.DE RIBAMAR
	POÇÃO DE PEDRAS

AUXILIAR JUDICIÁRIO – APOIO ADMINISTRATIVO

	Posição
	Matrícula
	Nome
	DESTINO
	ORIGEM

	1
	110825
	GEORGE DE JESUS DOS SANTOS FERREIRA
	SÃO LUÍS
	VIANA

	2
	111732
	GLENDA SANTOS SILVA
	SÃO LUÍS
	IMPERATRIZ

	3
	112821
	ADONIAS OLIVEIRA SANTOS
	CAXIAS
	GRAJAÚ

	4
	112060
	REYGIANNY CAMPELO LIMA CORRÊA
	SÃO LUÍS
	ITAPECURU-MIRIM

	5
	112342
	JOAO CARLOS ARAUJO SILVA
	TIMON
	CODÓ

	6
	113902
	KAREN DANIELLE CARDOSO DE OLIVEIRA
	SÃO LUÍS
	ITAPECURU-MIRIM

	7
	113571
	MARTHA PARANHOS SOARES
	SÃO LUÍS
	IMPERATRIZ

	8
	116327
	JOSELIA CRISTINA PEREIRA SIMPLÍCIO
	BACABAL
	COROATÁ

	9
	114132
	ANA ROSA OLIVEIRA DA SILVA
	SÃO LUÍS
	PEDREIRAS

	10
	1503887
	FRANCISCA JANESCLÉIA DE ALMEIDA
	SÃO LUÍS
	DOM PEDRO

	11
	1504505
	GLENIA STEFANY FIRMINO MATOS
	SÃO LUÍS
	SANTA INÊS

	12
	117242
	DINALVA DOS SANTOS
	SÃO LUÍS
	PINDARÉ-MIRIM

	13
	1503309
	DOUGLAS ALVES COELHO
	SÃO LUÍS
	TUNTUM

	14
	1503135
	EZEQUIEL DE JESUS SOUSA
	SÃO LUÍS
	SÃO BENTO

	15
	119032
	JOSE WILSON MELO DOS SANTOS
	SÃO LUÍS
	ZÉ DOCA

	16
	103531
	MIRIAN DE SOUSA GOMES
	SÃO LUÍS
	IMPERATRIZ

	17
	121350
	JANIRA TEIXEIRA DE CARVALHO
	SÃO LUÍS
	IMPERATRIZ

	18
	1503267
	ANAYANNA SAMPAIO GONÇALVES
	SÃO LUÍS
	CHAPADINHA

	19
	114173
	NATÁLYA TEIXEIRA CORTES
	SÃO LUÍS
	LAGO DA PEDRA

	20
	122200
	WADSON GEORGE PINHEIRO
	SÃO LUÍS
	SÃO BENTO

	21
	112276
	JANAINA OLIVEIRA PINHEIRO
	SÃO LUÍS
	MATINHA

	22
	133280
	JOCENILDA GORETE FRAGA ALVES SOUSA
	SÃO LUÍS
	VITORINO FREIRE

	23
	133504
	LAUBER JORGE DO CARMO QUEIROZ
	SÃO LUÍS
	MIRINZAL

	24
	110379
	SUE ELLEN FERREIRA RODRIGUES
	SÃO LUÍS
	RAPOSA

	25
	137505
	RAMON CANTANHEDE LIMA
	SÃO LUÍS
	GUIMARÃES

	26
	116400
	RAIMUNDO NONATO CUNHA EWERTON JR
	SÃO LUÍS
	SANTA RITA

	27
	105148
	CLEMILTON FERREIRA SOUSA
	SÃO LUÍS
	ROSÁRIO

	28
	104034
	ATALITA FERNANDA COSTA FERREIRA
	SÃO LUÍS
	BALSAS

	29
	133173
	HUGO EMANUEL PAVÃO PESSOA
	PEDREIRAS
	SÃO LUÍS

	30
	1503432
	RENATA SOARES GUTERRES
	SÃO LUÍS
	PAÇO DO LUMIAR

	31
	134601
	GIOVANE VIANA DA COSTA
	CHAPADINHA
	BREJO

	32
	113548
	VALDENICE MIRANDA COSTA
	BALSAS
	S. RDO DAS MANGABEIRAS

	33
	138230
	ANDRESANDRO RESENDE ROSENDO
	SÃO LUÍS
	GOV. NUNES FREIRE

	34
	133330
	JOSE MARIO RIBEIRO PINHEIRO
	SÃO LUÍS
	S. J. DE RIBAMAR

	35
	133587
	OSIEL MIRANDA JUNIOR
	SÃO LUÍS
	S. J. DE RIBAMAR

	36
	143511
	PAULO ROGÉRIO DA SILVA AMORIM
	SÃO LUÍS
	MARACAÇUMÉ

	37
	133488
	CLEBSON DE JESUS DA COSTA DUTRA
	SÃO LUÍS
	S. J. DE RIBAMAR

	38
	134767
	EDUARDO COIMBRA DE SOUZA
	SÃO LUÍS
	S. J. DE RIBAMAR

	39
	134122
	THIAGO ANTONIO DE HOLANDA FREITAS
	SÃO LUÍS
	ITAPECURU-MIRIM

	40
	133249
	JACSON DA SILVA MOREIRA
	SÃO LUÍS
	ROSÁRIO

	41
	133157
	JANETE CLÉA CARVALHO SILVA
	SÃO LUÍS
	S. J. DE RIBAMAR

	42
	1504216
	BRUNO DE OLIVEIRA SOUZA
	S. J.DE RIBAMAR
	ZÉ DOCA

São Luís (MA), 12 de abril de 2013.

DANIEL SERRA GEDEON
Diretor de Recursos HumanosParte superior do formulário

________________________________________________________________________

Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão

Palácio “Clóvis Bevilácqua” – Av. Pedro II, s/nº, Centro, São Luís/MA CEP 65010-905